____________________________________________________________________________________
Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 – Pq. Setorial – Jd. Mona São José do Rio Preto – SP – CEP: 15030-895

Tel/Fax: (17) 3202-1410 – Site: www.emurbriopreto.com.br    e-mail: emurb@emurbriopreto.com.br

Prefeitura de São José do Rio Preto, 08 de outubro de 2019. Ano XVI - nº 4783 DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

EXTRATO DO CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019

ATA DE Nº 008/2019
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto EMURB
CONTRATADA: UNISEG COMERCIO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA
LTDA ME.
OBJETO: Registro de Preços tem por objeto à aquisição de uniformes
ITEM 1-Valor Unit. R$40,00; ITEM 02-Valor Unit. R$47,50; ITEM 03-Valor Unit. R$ 43,50, ITEM 04-
Valor Unit. R$43,50; ITEM 05-Valor Unit. R$16,80; ITEM 06-Valor Unit. R$37,60; ITEM 07-Valor
Unit. R$33,60; ITEM 08-Valor Unit. R$33,00; ITEM 09-Valor Unit. R$39,00; ITEM 10-Valor Unit.
R$48,50; ITEM 11-Valor Unit. R$47,00; ITEM 12-Valor Unit. R$20,00; ITEM 13-Valor Unit.
R$44,40; ITEM 14-Valor Unit. R$44,40;; ITEM 17-Valor Unit. R$8,00; ITEM 18-Valor Unit. R$9,00;
ITEM 19-Valor Unit. R$9,00; ITEM 20-Valor Unit. R$9,00.
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será por 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA:  27  de Setembro de 2019
FUNDAMENTO LEGAL: Edital Pregão Presencial nº 014/2019; Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho
de 2002; Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei Complementar nº 123/2006 e a Lei
13303 de 30 de junho de 2016.

São José do Rio Preto-SP, 08 de outubro de 2019.
_______________________________________

Rodrigo Ildebrando Juliano
Diretor Presidente

http://www.emurbriopreto.com.br/
mailto:emurb@emurbriopreto.com.br

	EXTRATO DO CONTRATO
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019
	ATA DE Nº 008/2019
	Rodrigo Ildebrando Juliano
	Diretor Presidente